
30.6.2024

PROGRAM OBNOVY VENKOVA 

ŽÁDOST O ZMĚNU SMLOUVY

Obchodní firma/název/jméno: Obec Korozluky

sídlo/adresa: Korozluky 20, pošta Most PSČ 434 01

IČ/RČ: IČ 00265993

Statutární zástupce: Michal Sklenka - starosta obce

č.smlouvy: 22/SML3340/SoPD/PIT

změna se týká:

Žádat o změnu lze pouze ve vyjímečných případech a vždy musí být žádost podložena relevantními 

důvody, které příjemci neumožnily dodržet smlouvou stanovené podmínky a povinnosti (termín, 

závazný ukazatel, ostatní).

ZÁVAZNÝ UKAZATEL TERMÍN REALIZACE PROJEKTU OSTATNÍ

Rekonstrukcí - se rozumí zásahy 

do majetku, které mají za 

následek změnu jeho účelu nebo 

technických parametrů = 

INVESTIČNÍ VÝDAJE.

Opravou - dochází k odstranění 

účinků částečného fyzického 

opotřebení nebo poškození 

majetku za účelem uvedení do 

předchozího nebo 

provozuschopného stavu. Jinak 

řečeno, při opravě se majetek 

uvádí do původního stavu nebo 

dochází k výměně 

opotřebovaných předmětů za 

nové =  NEINVESTIČNÍ VÝDAJE.

Ke změně termínu realizace projektu 

dochází zpravidla v případě, že se 

samotná realizace projektu prodlouží 

nebo v případě prodloužení 

finančního ukončení projektu.                                                 

Doba realizace je opět pevně 

stanovena smlouvou o poskytnutí 

dotace  a to v čl. II - Doba realizace.

Tuto položku použijte v případě, že se 

změna netýká dvou předešlých změn.

OSTATNÍ

nový termín realizace

výše poskytnuté dotace: 200 000,00 Kč

TERMÍNU REALIZACE PROJEKTU

původní zařazení 

nové zařazení

název projektu: PD - Rekonstrukce obecního úřadu včetně energ.opatř.

INVESTICE/NEINVESTICE

x



V……………………………dne………………………….. ………

Razítko a podpis statutárního zástupce

Žadatel bere tímto na vědomí, že v rámci žádosti o změnu je správce Programu obnovy venkova  (odbor 

regionálního rozvoje) oprávněn, vyžádat si další dodatečné podklady.

ke změně dochází z důvodu:

Projekt se týká vypracování projektové dokumentace Rekonstrukce budovy obecního úřadu vč. 

energetických opatření. 

Vzhledem k rozvoji obce a zvyšujícímu se počtu obyvatel a vzhledem ke skutečnosti, že v budově 

obecního úřadu se nachází kanceláře obecního úřadu, archiv obecního úřadu, ale také mimo jiné 

obecní knihovna, prostory restaurace a společenský sál, je nejprve nutné nechat vypracovat ověřovací 

architektonickou studii revitalizace budovy obecního úřadu a v rámci této studie prověřit možnosti 

stavebního rozvoje objektu, dispoziční reorganizaci a úpravu stávajících provozů (úřad, gastro, 

knihovna, klubovny, technické zázemí).

Teprve poté je následně možné vytvořit projektovou dokumentaci na rekonstrukci budovy, na kterou 

byla poskytnuta dotace z POV; tak aby projekt vyhovoval zásadám efektivnosti, účelnosti a 

hospodárnosti.




